



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Sylwia Tryjanowska

SP 4 Nadszedł czas ślubowania

Publikowane od

25.10.2018 14:30:53



18 października 2018 roku pięknie udekorowana sala gimnastyczna zapewniła się odświętnie ubranymi pierwszoklasistami. W tym dniu wszyscy pierwszoklasisci przeżywali niezwykle wyjątkowe wydarzenie – ślubowanie. Pani dyrektor Joanna Wyszowska otworzyła uroczystość i powitała zaproszonych gości: pana Sławomira Kowalewskiego – Burmistrza Miasta Mława, Tadeusza Stabacha – członka Grupy

Nieformalnej Mława Miasto Zabytkowe oraz licznie przybyłych rodziców dzieci.

Uczniowie klas pierwszych, pod kierunkiem swoich wychowawczy, przygotowali program artystyczny. Z przejęciem i ogromnym zaangażowaniem recytowali wiersze, śpiewali piosenki. Wszyscy doskonale znali swoje role i z uśmiechem na twarzy prezentowali się przed najważniejszymi widzami- rodzicami. Następnie, po wprowadzeniu sztandaru szkoły i odśpiewaniu hymnu narodowego, uczniowie klas pierwszych, w niezwykle podniosłej atmosferze, złożyli uroczyste przyrzeczenie:

**„Ślubuj by dobrym Polakiem, dba o dobre imię swojej klasy i szkoły.
Będzie uczył się w szkole, jak kocha Ojczyznę,
jak dla niej pracować kiedy dorosną.
Ślubuj by dobrym kolegą,
swym zachowaniem i nauką sprawia radość rodzicom i nauczycielom.”**

Przyrzeczenie złożyli także rodzice, którzy obiecali, że będzie wspierał swoje dzieci, akceptował je oraz pomagał im.

Po złożeniu ślubowania pierwszoklasiści zostali przyjęci w poczet uczniów naszej szkoły. Aktu pasowania dokonali: pan Sławomir Kowalewski Burmistrz Miasta Mława oraz pani dyrektor Joanna Wyszowska. Pan Burmistrz składając życzenia najmłodszym podkreślił, iż jest przekonany, że nasza szkoła jest dobrym miejscem dla właściwego rozwoju dzieci. Życzy również, by każdy dzień w naszej szkole dostarczał wszystkim wspaniałych przygód z nauką oraz radosnych chwil w towarzystwie kolegów, koleżanek i pracowników szkoły.

Zgodnie z tradycją naszej szkoły pierwszoklasiści otrzymali prezenty ufundowane przez Radę Rodziców. Na dzieci czekał też w klasie słoński poczęstunek. Dzisiejszy dzień był wyjątkowy zarówno dla uczniów, jak i dla rodziców, którzy nie kryjąc wzruszenia, z dumą podziwiali swoje pociechy. Wszystkim pierwszoklasistom życzymy pasji i chęci poznawania tego, co nowe i nieznanne, bo „nie to, co już wiemy, lecz to, co chcemy wiedzieć, świadczy o naszej mądrości”. (Władysław Grzeszczyk)

Fotorelacja na stronie: zpo2.mlawa.pl

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artukul/sp-4-nadszedl-czas-slubowania>